
Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 1 (celkem 10) 

Zápis č. 19 (68) z řádného zasedání Akademického senátu FIT 
VUT v Brně konaného dne 25. 5. 2010 
  

Zasedání se konalo ve 13:30 hodin v zasedací místnosti C209.  

Přítomni:   Lampa, Meduna, Zbořil, Černocký, Fučík, Halfar, Šimek, Richter, Šmida (do 
bodu 2), Navrátil 

Omluveni:  Matoušek, Kotásek, Vojnar 

Hosté:   Zendulka, Bouša, Křena, Zemčík 

 

Program: 
1. Schválení programu jednání  

2. Připomínky k zápisu z minulého zasedání  

3. Projednání a případné schválení návrhu na úpravu Směrnice děkana FIT doplňující 
Stipendijní řád VUT v Brně (děkan doc. Zendulka, proděkan dr. Křena) 

4. Projednání a případné schválení návrhu Výroční zprávy FIT VUT v Brně za rok 
2009 (proděkan doc. Zemčík) 

5. Informace o plnění čerpání schváleného návrhu na rozdělení finančních prostředků 
FIT VUT v Brně v roce 2009, předložení Výroční zprávy o hospodaření FIT VUT 
v Brně v roce 2009 (tajemník a proděkan Ing. Bouša) 

6. Informace o připravovaném návrhu na úpravu Směrnice děkana FIT doplňující 
Studijní a zkušební řád VUT v Brně (děkan doc. Zendulka, proděkan dr. Křena) 

7. Příprava harmonogramu voleb do AS FIT, návrh volební komise  

8. Různé 

9. Stanovení termínu řádného zasedání AS FIT 

 

Průběh zasedání: 

Zasedání vedl 1. místopředseda a předseda Komory AP AS FIT Ing. Lampa. Na úvod zasedání 
Ing. Lampa přivítal všechny přítomné členy a hosty senátu. 

 

Ad 1) Schválení programu jednání 

Ing. Lampa stručně informoval členy AS o výše navrženém programu jednání a nechal 
o návrhu hlasovat.  

Hlasování 1 

Hlasovalo 10 členů AS FIT, 10 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  
 

Strana 2  (celkem 10) 

Usnesení 1 

AS FIT projednal a schválil návrh programu jednání AS FIT 25. 5. 2010 bez připomínek.  

 

Ad 2) Připomínky k zápisu z minulého zasedání 

K zápisu č. 18 (67) z řádného zasedání AS FIT konaného dne 13. 4. 2010 nebyly žádné 
připomínky.  

 

Ad 3) Projednání a případné schválení návrhu na úpravu Směrnice děkana FIT doplňující 
Stipendijní řád VUT v Brně  (děkan doc. Zendulka a proděkan dr. Křena) 

Děkan doc. Zendulka předložil Akademickému senátu FIT návrh na úpravu Směrnice děkana 
FIT doplňující Stipendijní řád VUT v Brně, který připravil proděkan dr. Křena. Členové AS 
FIT obdrželi návrh s předstihem elektronicky.   

Ing. Lampa předal slovo předsedovi Legislativní komise doc. Fučíkovi, který sdělil stanovisko 
komise z jejího zasedání 25. 5. 2010. LK nemá k návrhu připomínek a doporučuje jej AS FIT 
k dalšímu projednání a případnému schválení. 

Ing. Lampa předal slovo proděkanovi dr. Křenovi, který členům AS zrekapitulovat navržené 
změny a podrobně je s nimi seznámil.  

V rámci diskuze bylo navrženo vypuštění přechodného ustanovení v odst. 5 k článku 14: 

(5) Přiznávání prospěchových stipendií za zimní semestr akademického roku 2010/2011 podle 
výsledků dosažených v letním semestru akademického roku 2009/2010 se bude řídit Směrnicí 
vydanou jako Rozhodnutí děkana FIT č. 24/2009.  

Hlasování 2 

Hlasovalo 9 členů AS FIT, 9 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Usnesení 2 

AS FIT projednal a schválil návrh na vypuštění odstavce 5 ke článku 14 Závěrečných 
ustanovení: 

 (5) Přiznávání prospěchových stipendií za zimní semestr akademického roku 2010/2011 podle 
výsledků dosažených v letním semestru akademického roku 2009/2010 se bude řídit Směrnicí 
vydanou jako Rozhodnutí děkana FIT č. 24/2009.  

 

Dále byly předloženy následující úpravy Směrnice děkana doplňující Stipendijní řád VUT: 

 

ZMĚNA 1 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 3 (celkem 10) 

K článku 3: Prospěchové stipendium, odst. 1 
 
Stávající znění: 

(1) Prospěchové hodnocení studentů pro stanovení, zda mají nárok na prospěchové 
stipendium, se uskutečňuje pomocí váženého studijního průměru definovaného z klasifikace 
vykonaných zkoušek a klasifikovaných zápočtů z povinných, volitelných a doporučených 
předmětů v čl. 14 Studijního a zkušebního řádu VUT v Brně. Prospěchové stipendium se 
poskytuje studentům pouze po nominální dobu studia, pokud toto ustanovení není omezeno 
nějakou podmínkou vyplývající z jiného předpisu VUT v Brně a nebo FIT.  
 
Nové znění: 
 
Vypustit text „, pokud toto ustanovení není omezeno nějakou podmínkou vyplývající z jiného 
předpisu VUT v Brně a nebo FIT“ z K článku 3, odst. 1 (poslední souvětí v prvním odstavci). 

(1) Prospěchové hodnocení studentů pro stanovení, zda mají nárok na prospěchové 
stipendium, se uskutečňuje pomocí váženého studijního průměru definovaného z klasifikace 
vykonaných zkoušek a klasifikovaných zápočtů z povinných, volitelných a doporučených 
předmětů v čl. 14 Studijního a zkušebního řádu VUT v Brně. Prospěchové stipendium se 
poskytuje studentům pouze po nominální dobu studia. pokud toto ustanovení není omezeno 
nějakou podmínkou vyplývající z jiného předpisu VUT v Brně a nebo FIT.  

Zdůvodnění 

Tato neurčitá odvolávka je zcela zbytečná, protože pokud se vyskytne rozpor mezi nadřízenou 
a podřízenou normou, platí ustanovení normy nadřízené, přičemž podřízená norma musí být 
neprodleně uvedena do souladu s normou nadřízenou. 

 

ZMĚNA 2 
K článku 3: Prospěchové stipendium, odst. 1 
 
Stávající znění: 
 
  Celková částka schválená AS FIT na prospěchová stipendia pro daný semestr se 
nejdříve rozdělí do jednotlivých ročníků podle počtu studentů v ročníku vynásobeného 
koeficientem:  

a) 1,00 pro 1. ročník bakalářského studijního programu,  

b) 1,10 pro 2. ročník bakalářského studijního programu,  

c) 1,21 pro 3. ročník bakalářského studijního programu,  

d) 1,48 pro 1. ročník navazujícího magisterského studijního programu a  

e) 1,63 pro 2. ročník navazujícího magisterského studijního programu.  

 
Nové znění: 
 
Původní znění (K článku 3, odst. 1, první věta předposledního odstavce): „Celková částka 
schválená AS FIT na prospěchová stipendia pro daný semestr se nejdříve rozdělí do 
jednotlivých ročníků …“ 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  
 

Strana 4  (celkem 10) 

 
Navrhované znění: „Celková částka určená na prospěchová stipendia pro daný semestr se 
nejdříve rozdělí do jednotlivých ročníků …“ 
 
  Celková částka schválená určená na prospěchová stipendia pro daný semestr se 
nejdříve rozdělí do jednotlivých ročníků podle počtu studentů v ročníku vynásobeného 
koeficientem:  

a) 1,00 pro 1. ročník bakalářského studijního programu,  

b) 1,10 pro 2. ročník bakalářského studijního programu,  

c) 1,21 pro 3. ročník bakalářského studijního programu,  

d) 1,48 pro 1. ročník navazujícího magisterského studijního programu a  

e) 1,63 pro 2. ročník navazujícího magisterského studijního programu.  

Zdůvodnění 

Toto ustanovení neodpovídá zažité praxi – AS FIT schvaluje prostředky určené na prospěchová 
stipendia pro celý akademický rok v rámci schvalování rozdělení finančních prostředků na FIT. 
Celkově schválená částka je pak (s určitou rezervou) rozdělena na prospěchová stipendia 
vyplacená v letním a v zimním semestru (poměr je přibližně 60 % ku 40 % vzhledem k tomu, 
že studentům prvních ročníků se v prvním semestru studia prospěchové stipendium nevyplácí). 

 

ZMĚNA 3 
K článku 3: Prospěchové stipendium, odst. 2 
 
Stávající znění: 
 
Původní znění (K článku 3, odst. 2, od poslední věty druhého odstavce): 

Prospěchové stipendium je vypláceno v následujícím semestru, a pokud je 
student přihlášen na státní závěrečnou zkoušku, tak včetně měsíce, kdy je 
vyhlášen pro studenta řádný termín státní závěrečné zkoušky. 

 

Pro upřesnění, do zimního semestru se pro potřeby vyplácení prospěchových 
stipendií počítají měsíce září, říjen, listopad, prosinec, leden a únor a do 
letního měsíce březen, duben, květen, červen, červenec a srpen. Prospěchové 
stipendium může být vypláceno: 

a) v bakalářském studijním programu v nominálním 2., 3., 4., 5. a 6. semestru 
studia, 

b) v navazujícím magisterském studijním programu v nominálním 2., 3. a 4. 
semestru studia. 

 
Nové znění: 
 
Navrhované znění: „Prospěchové stipendium je vyplaceno jednorázově v následujícím 
semestru.“ 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 5 (celkem 10) 

V souvislosti s touto změnou je nutné jazykově upravit i předposlední slovo v odst. 3 z 
„vyplácení“ na „vyplacení“. 

„Prospěchové stipendium je vyplaceno jednorázově v následujícím 
semestru.“ 

Zdůvodnění 

Jednorázové vyplacení prospěchových stipendií je méně administrativně náročné, je levnější 
(o ušetřené bankovní poplatky) a fakticky je na FIT již zavedené (pouze se dosud formálně 
do IS VUT rozepisovalo na jednotlivé měsíce). Navíc měsíční vyplácení v sobě skrývá jistou 
nespravedlnost vůči studentům, kteří úspěšně složí státní závěrečnou zkoušku v řádném 
termínu. Stipendijní řád VUT v Brně sice předpokládá měsíční vyplácení prospěchových 
stipendií po dobu akademického roku, článek 3, odst. 2 ale umožňuje, aby směrnice děkana 
stanovila jinak. Další ve směrnici děkana dosud uvedená upřesnění nejsou nutná. 

 

ZMĚNA 4 
K článku 3: Prospěchové stipendium, odst. 3 

 
Stávající znění: 

(3) Prospěchové stipendium se studentovi neposkytuje od semestru, ve kterém byl 
studentovi stanoven poplatek za další studium dle § 58 odst. 4 zákona o vysokých školách. 
Prospěchové stipendium se studentovi neposkytuje v případě přerušení studia. V případech 
hodných zvláštního zřetele, tj. když důvodem pro přerušení studia byl vážný zdravotní stav 
studenta, rozhodne děkan individuálně na základě žádosti studenta. Při udělení sankce 
disciplinární komisí se stipendium nepřiznává, a pokud bylo za předchozí semestr přiznáno, 
nárok na stipendium zaniká. Zahájení disciplinárního řízení má odkladný účinek na vyplácení 
stipendia.  

 
Nové znění: 

 

Vypustit v K článku 3, odst. 3 souvětí: „Prospěchové stipendium se studentovi 
neposkytuje od semestru, ve kterém byl studentovi stanoven poplatek za další studium dle § 58 
odst. 4 zákona o vysokých školách.“ 
 

(3) Prospěchové stipendium se studentovi neposkytuje od semestru, ve kterém byl 
studentovi stanoven poplatek za další studium dle § 58 odst. 4 zákona o vysokých školách. 
Prospěchové stipendium se studentovi neposkytuje v případě přerušení studia. V případech 
hodných zvláštního zřetele, tj. když důvodem pro přerušení studia byl vážný zdravotní stav 
studenta, rozhodne děkan individuálně na základě žádosti studenta. Při udělení sankce 
disciplinární komisí se stipendium nepřiznává, a pokud bylo za předchozí semestr přiznáno, 
nárok na stipendium zaniká. Zahájení disciplinárního řízení má odkladný účinek na vyplácení 
stipendia.  

Zdůvodnění 

Aktuální znění směrnice nepřipouští přiznání prospěchového stipendia, jestliže student 
studuje v dalším studijním programu stejného stupně (§ 58, odst. 4 zákona), nicméně připouští 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  
 

Strana 6  (celkem 10) 

přiznání prospěchového stipendia při překročení standardní doby studia zvětšené o jeden rok (§ 
58, odst. 3 zákona). Dostatečnou sankcí za další studium nebo za překročení standardní doby 
studia zvětšené o jeden rok by mělo být samotné stanovení poplatku za studium. Není proto 
nutné zavádět další sankci v podobě nepřiznání prospěchového stipendia. V praxi se stejně 
jedná o výjimečné případy, jejichž algoritmické ošetření by proces přiznávání prospěchových 
stipendií zbytečně komplikovalo. 

Důvodem pro zavedení tohoto omezení byla snaha o zajištění rovného přístupu – 
studenti, kteří již absolvovali vysokou školu, jsou v jistém ohledu zvýhodněni oproti 
studentům, kteří studují na vysoké škole poprvé. Ani toto omezení však nemůže rovný přístup 
zajistit, protože nebere v úvahu studium na vysokých školách v zahraničí, znalosti získané 
v rámci neúspěšných studií vysokých školách v ČR ani případné znalosti získané v praxi. 
Předchozí studium na vysoké škole navíc nemusí studentům přinášet jenom výhody. Schopnost 
učit se novým věcem s věkem postupně klesá, některé zvyky získané v předchozím studiu 
mohou být přítěží a starší studenti mohou mít povinnosti, které při prvním studiu neměli. 
 

ZMĚNA 5 
Doplnit K článku 5: 
 
2) Ve čtyřletém DSP programu je doktorské stipendium přiznáno všem studentům 4. ročníku 
prezenční formy. 

Zdůvodnění 

Stipendijní řád VUT současné podobě nerespektuje existenci čtyřletých doktorských programů, 
v čl. 5 odst. 2 předpokládá tříletý program: „Na návrh školitele a po souhlasu příslušné oborové 
rady může děkan výjimečně přiznat doktorské stipendium ve čtvrtém akademickém roce 
studia.“ Na základě konzultace s prorektorem Švecem navrhujeme do doby, než se napraví ve 
Stipendijním řádu VUT, řešit naší směrnicí. 
 

ZMĚNA 6 
K článku 5: Doktorské stipendium, odst. 5 

 
Stávající znění: 
 

(5) Na základě kontroly výsledků studia za zimní semestr (podle směrnice děkana FIT 
doplňující studijní a zkušební řád VUT k čl. 33) může děkan zastavit výplatu stipendia za měsíc 
únor a další. Stipendium může děkan opět přiznat od následujícího měsíce po měsíci, ve kterém 
doktorand složil zkoušky za zimní semestr. Pokud doktorand nesplní k datu zápisu svoje studijní 
povinnosti, může děkan nepřiznat stipendium v následujícím roce studia. Stipendium může 
děkan opět přiznat od následujícího měsíce po měsíci, ve kterém doktorand splnil svoje studijní 
povinnosti. 
 
Nové znění: 
 
Vypustit odst. 5 v K článku 5: 

Na základě kontroly výsledků studia za zimní semestr (podle směrnice děkana 
FIT doplňující studijní a zkušební řád VUT k čl. 33) může děkan zastavit 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 7 (celkem 10) 

výplatu stipendia za měsíc únor a další. Stipendium může děkan opět přiznat 
od následujícího měsíce po měsíci, ve kterém doktorand složil zkoušky za 
zimní semestr. Pokud doktorand nesplní k datu zápisu svoje studijní 
povinnosti, může děkan nepřiznat stipendium v následujícím roce studia. 
Stipendium může děkan opět přiznat od následujícího měsíce po měsíci, ve 
kterém doktorand splnil svoje studijní povinnosti. 
 

(5) Na základě kontroly výsledků studia za zimní semestr (podle směrnice děkana FIT 
doplňující studijní a zkušební řád VUT k čl. 33) může děkan zastavit výplatu stipendia za měsíc 
únor a další. Stipendium může děkan opět přiznat od následujícího měsíce po měsíci, ve kterém 
doktorand složil zkoušky za zimní semestr. Pokud doktorand nesplní k datu zápisu svoje studijní 
povinnosti, může děkan nepřiznat stipendium v následujícím roce studia. Stipendium může 
děkan opět přiznat od následujícího měsíce po měsíci, ve kterém doktorand splnil svoje studijní 
povinnosti. 

Zdůvodnění 

Vedení FIT připravuje přechod od semestrální kontroly studia v doktorském studijním 
programu ke kontrole ročníkové, čímž první část tohoto odstavce zcela ztratí smysl. Pokud 
doktorand přestane plnit své studijní povinnosti, lze mu stipendium odebrat na základě 
Stipendijního řádu VUT v Brně, článek 5, odst. 5, písm. b: „Doktorské stipendium se přestává 
vyplácet za měsíc, ve kterém bylo zjištěno, že student prokazatelně neplní studijní povinnosti,“ 
a další upřesnění ve směrnici děkana tedy není nutné. 

 

ZMĚNA 7 
K článku 14: Závěrečná ustanovení 

 
Stávající znění: 

(5) Stipendia přiznávaná za zimní semestr akademického roku 2009/2010 podle výsledků 
dosažených v letním semestru akademického roku 2008/2009 budou stanovena podle dosavadního 
postupu uvedeného ve Směrnici vydané jako Rozhodnutí děkana FIT č. 29/2008.  

(6) Tato směrnice nabývá platnosti dnem 9. 6. 2009.  

(7) Tato směrnice nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2009.  

(8) Směrnice uvedená v Rozhodnutí děkana FIT č. 29/2008 pozbývá platnosti dne 31. 8. 
2009.  
Schváleno v AS FIT VUT dne 9. 6. 2009. 
 
Nové znění: 

(5) Přiznávání prospěchových stipendií za zimní semestr akademického roku 2010/2011 
podle výsledků dosažených v letním semestru akademického roku 2009/2010 se bude řídit 
Směrnicí vydanou jako Rozhodnutí děkana FIT č. 24/2009.  

(6) Tato směrnice nabývá platnosti dnem 25. 5. 2010.  

(7) Tato směrnice nabývá účinnosti od 1. 9. 2010.  

(8) Směrnice uvedená v Rozhodnutí děkana FIT č. 24/2009 pozbývá platnosti dne 31. 8. 
2010.  
 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  
 

Strana 8  (celkem 10) 

Schváleno v AS FIT VUT dne 25. 5. 2010. 

Zdůvodnění 

Přechodné ustanovení odst. 5 bylo vloženo při úpravě z ročního hodnocení studia na 
semestrální, nyní již není nutné.  

Vzhledem k tomu, že k předloženému dokumentu nebyly další připomínky, nechal o něm 
Ing. Lampa hlasovat jako o celku. 

Hlasování 3 

Hlasovalo 9 členů AS FIT, 9 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 hlasů se zdrželo.  

Usnesení 3 

AS FIT projednal a schválil návrh na úpravu Směrnice děkana FIT doplňující Stipendijní řád 
VUT v Brně po zapracování všech projednaných změn v předložené podobě. 

Předložený a schválený dokument bude uveden jako příloha č. 01 tohoto zápisu a zveřejněn na 
webových stránkách fakulty na úřední desce.  

 

Ad 4) Projednání a případné schválení návrhu Výroční zprávy FIT  VUT v Brně za rok 2009 
(proděkan doc. Zemčík) 

Proděkan doc. Zemčík předložil AS FIT návrh Výroční zprávy FIT VU v Brně za rok 2009. 

V rámci diskuze byly vzneseny následující požadavky na doplnění předloženého návrhu 
výroční zprávy fakulty: 

- vypsat do VZ předměty, které jsou nabízené a skutečně vypisované a to jak za 
akademický rok 2008/2009, tak 2009/2010 

- doplnit konference, na kterých se podílí pracovníci fakulty či které pořádá přímo 
fakulta, 

- doplnit zkratky studijních programů a studijních oborů. 

Po projednání a zvážení AS FIT doporučuje výše uvedené připomínky do návrhu VZ 
promítnout s tím, že upravená verze VZ bude s předstihem předložena členům AS a projednána 
a případně schválena na příštím zasedání AS FIT 7. 6. 2010. 

 

Ad 5) Informace o plnění čerpání schváleného návrhu na rozdělení finančních prostředků 
FIT VUT v Brně v roce 2009, předložení Výroční zprávy o hospodaření FIT VUT v Brně 
v roce 2009 (tajemník a proděkan Ing. Bouša) 

Tajemník a proděkan Ing. Bouša předložil Akademickému senátu FIT Výroční zprávu o 
hospodaření FIT VUT v Brně za rok 2009. Návrh obdrželi členové přímo na zasedání AS FIT.  
 
Ing. Lampa požádal tajemníka Ing. Boušu o seznámení s plněním čerpání prostředků fakulty 
podle schváleného rozdělení finančních prostředků na rok 2009.  



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  

Strana 9 (celkem 10) 

 
Ing. Bouša podrobně seznámil členy AS FIT s čerpáním jednotlivých položek a poskytl k nim 
komentář. 
 
Dále Ing. Bouša požádal AS FIT o projednání a příp. schválení doplnění schváleného rozdělení 
finančních prostředků FIT v roce 2010 a to doplnění provozního fondu, resp. Příspěvku na 
provoz a tvůrčí činnost ústavů. Návrh obdrželi členové AS FIT na zasedání.  

Hospodaření fakulty je vyvážené a finanční možnosti máme dobře nastavené. 

AS FIT bere na vědomí podklad pro plnění čerpání schváleného rozpočtu na rok 2009. 
 
Návrh Výroční zprávy o hospodaření FIT VUT v Brně za rok 2009 bude projednán a případně 
schválen na příštím zasedání AS FIT 7. 6. 2010. 
 

Ad 6) Informace o připravovaném návrhu na úpravu Směrnice děkana FIT doplňující 
Studijní a zkušební řád VUT v Brně (děkan doc. Zendulka a proděkan dr. Křena) 

Děkan doc. Zendulka předložil Akademickému senátu FIT návrh na úpravu Směrnice děkana 
FIT doplňující Studijní a zkušební řád FIT VUT v Brně, kterou připravil proděkan dr. Křena 
a proděkan prof. Hruška.  

Děkan doc. Zendulka a dr. Křena seznámili členy senátu s navrhovanými úpravami. 

Vznesené dotazy byly na zasedání zodpovězeny. 

Případné další připomínky je možné zaslat Legislativní komisi AS FIT.  

Návrh obdrží členové s časovým předstihem elektronicky a bude projednán a případně 
schválen na příštím jednání AS FIT 7. 6. 2010.  

  

Ad 7) Příprava harmonogramu voleb do AS FIT, návrh volební komise 

Ing. Lampa seznámil členy AS s návrhem organizace voleb do AS FIT 2010.  

Volby by měly proběhnout koncem října 2010, předběžný návrh termínu voleb je středa 20. 10. 
2010.  Na příštím zasedání AS FIT vyhlásí volby, jmenuje volební komisi a schválí pokyny k 
volbám. 

 

Ad 8) Různé 

Bez požadavků do zápisu. 

 

Ad 9) Stanovení termínu řádného zasedání AS FIT 



Zápis ze zasedání Akademického senátu FIT VUT v Brně  
 

Strana 10  (celkem 10) 

Předběžný termín zasedání AS FIT je stanoven na pondělí 7. 6. 2010 ve 13:00 hodin v zasedací 
místnosti C209. Termín bude upřesněn prostřednictvím konference fitsenat@fit.vutbr.cz.  

Ing. Lampa poděkoval hostům a členům AS FIT za jejich účast. 

 

Zapsala: Eva Durániková, DiS. 

Ing. Petr Lampa, 1. místopředseda AS FIT v.r.  

(Ing. Petr Matoušek, Ph.D., předseda AS FIT v.r.) 

Bc. Patrik Halfar, předseda Studentské komory AS FIT v.r.   

 


